ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
Bancos
Clientes Intercompany
Deudores Intercompafiia
Funcionarios y Empleados
Iva Acreditable
Seguros Pagados por Anticipado
Total ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO FIJO

Computadoras Hardware

Equipo de Oficina

Total ACTIVO FIJO

SUMA DEL ACTIVO

Cored Wire Servicios S. de R.L. de C.V.

Posiciéon Financiera, Balance General al 31/Dic/2019

85,221.70
3,634,980.23
34,800.00
15,359.90
5,465.25
58,314.98

3,834,142.06

30,830.50
9,523.30

40,353.80

3,874,495.86

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
Proveedores
Otras Cuentas por Pagar
Impuestos Retenidos
Iva por Pagar
Impuestos Estatales
Impuestos Federales
Total PASIVO CIRCULANTE
SUMA DEL PASIVO
CAPITAL
Capital Social
Resultados de Ejercicios Anteriores
Utilidad o Pérdida del Ejercicio

SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

LCP. HulgoC A

ejandro Rb@riguez Olveda
. Prof. 8238577

22,121.14
1,163,801.46
422,446.20
658,469.21
21,392.97
33,550.00

2,321,780.98

2,321,780.98

50,000.00
1,238,624.92
264,089.96

1,552,714.88

3,874,495.86




Cored Wire Servicios S. de R.L. de C.V.
Estado de Resultados del 01/Ene/2019 al 31/Dic/2019

Acumulado %

Ingresos

INGRESOS NETOS 10,305,288 100.00

GASTOS DE VENTA Y ADMINISTRATIVOS 9,794,607 95.04
Utilidad de Operacién 510,680 4.96
Resultado Integral de Financiamiento

GASTOS FINANCIEROS -26,719 -0.26

PRODUCTOS FINANCIEROS 10,464 0.10
Total Resultado Integral de Financiamiento -16,255 -0.16
Impuestos

IMPUESTOS Y PTU 230,335 2.24
Utilidad (o Pérdida) Neta 264,090 2.56

LCP. Hugo lAlefandro Rodriguez Olveda
Ced. Prof. 8238577



