Cored Wire Servicios S. de R.L. de C.V. Posición Financiera, Balance General al 31/Dic/2019

ACTIVO PASIVO

ACTIVO CIRCULANTE	PASIVO CIRCULANTE		
Bancos	85,221.70	Proveedores	22,121.14
Clientes Intercompany	3,634,980.23	Otras Cuentas por Pagar	1,163,801.46
Deudores Intercompañia	34,800.00	Impuestos Retenidos	422,446.20
Funcionarios y Empleados	15,359.90	Iva por Pagar	658,469.21
Iva Acreditable	5,465.25	Impuestos Estatales	21,392.97
Seguros Pagados por Anticipado	58,314.98	Impuestos Federales	33,550.00
Total ACTIVO CIRCULANTE	3,834,142.06	Total PASIVO CIRCULANTE	2,321,780.98
ACTIVO FIJO		SUMA DEL PASIVO	2,321,780.98
Computadoras Hardware	30,830.50	CAPITAL	
Equipo de Oficina	9,523.30		
		Capital Social	50,000.00
Total ACTIVO FIJO	40,353.80	Resultados de Ejercicios Anteriores	1,238,624.92
		Utilidad o Pérdida del Ejercicio	264,089.96
		SUMA DEL CAPITAL	1,552,714.88

LCP. Hugo Alejandro Rodríguez Olveda Ced. Prof. 8238577

Cored Wire Servicios S. de R.L. de C.V. Estado de Resultados del 01/Ene/2019 al 31/Dic/2019

	Acumulado	%
Ingresos		
INGRESOS NETOS	10,305,288	100.00
GASTOS DE VENTA Y ADMINISTRATIVOS	9,794,607	95.04
Utilidad de Operación	510,680	4.96
Resultado Integral de Financiamiento		
GASTOS FINANCIEROS	-26,719	-0.26
PRODUCTOS FINANCIEROS	10,464	0.10
Total Resultado Integral de Financiamiento	-16,255	-0.16
Impuestos		
IMPUESTOS Y PTU	230,335	2.24
Utilidad (o Pérdida) Neta	264,090	2.56

LCP. Hugo Alejandro Rodríguez Olveda Ced. Prof. 8238577